100115515-7 N 

Nacionalidad: Ecuatoriana pare 

CESIONARIO 

Erwin Darío del Castillo Freire YM 
C.C. 170674605-2 

Nacionalidad: Ecuatoriana 

El valor de cada participación es de un dólar americano cada una ($ 1,00) 
Número de Participaciones cedidas: 3.749 (tres mil setecientas cuarenta y nueve) 

ol 
CEDENTE 

Nelson Giovanny Gudiño Viteri E ESION PevpmvA 
C.C. 100115515-7 

Nacionalidad: Ecuatoriana 

O comio por, 
CESIONARIO 

Jorge Enrique Solano Pastor p 
C.C. 170655680-8 Y * 
Nacionalidad: Ecuatoriana / 

[paid ua - El valor de cada participación es de un dólar americano cada una ($ 1,00) 274 

Número de Participaciones cedidas: 3.749 (tres mil setecientas cuarenta y nueve) 

Por lo tanto, el cuadro actual de integración de capital es el siguiente: 

Participacio 
. Capital . Nuevo Participa % 

Socio Cesión nes 
actual o Capital ciones Porcentaje 

recibidas 

US$ US $ 

Nelson Giovanny Gudiño 29.162 7.498 - 21.664 21.664 52 %

[...]

NOTARIO TERCERO DEL CANTON QUITO, INSCRITA EN EL 

REGISTRO MERCANTIL DEL MISMO CANTON EL NUEVE DE 

AGOSTO DEL DOS MIL CUATRO, SIENDO EL CAPITAL SOCIAL DE 

LA COMPAÑIA EL DE CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 41.660), 

DIVIDIDO EN CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTAS SESENTA 

PARTICIPACIONES DE UN VALOR DE UN DÓLAR CADA UNA. D) 

MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA OTORGADA EL VEINTE Y TRES 

DE OCTUBRE DEL DOS MIL SEIS, ANTE EL DOCTOR ROBERTO 

DUEÑAS MERA, NOTARIO TRIGÉSIMO SÉPTIMO DEL CANTÓN 

QUITO, INSCRITA EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y

[...]

LTDA., CAMBIÓ SU DOMICILIO DEL DISTRITO 

METROPOLITANO DE QUITO A SANGOLQUÍ. E) EL SEÑOR NELSON 

GIOVANNY GUDIÑO VITERI ES PROPIETARIO DE VEINTE Y NUEVE 

MIL CIENTO SESENTA “Y DOS (29.162) PARTICIPACIONES, LA 

COMPAÑIA DANAYMA S.A., ES PROPIETARIA DE CUATRO MIL 

CIENTO SESENTA Y SEIS (4.166) PARTICIPACIONES, LA COMPAÑÍA 

TECNICA Y SERVICIOS AGROINDUSTRIALES TYSAI S.A., ES 

PROPIETARIA DE CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SEIS (4.166) 

PARTICIPACIONES Y JOSE HIPOLITO ENRIQUEZ ONTANEDA 

(HEREDEROS) POSEE CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SEIS 

(4.166) PARTICIPACIONES EN EL CAPITAL SOCIAL DE LA 

COMPAÑÍA.- CADA PARTICIPACIÓN TIENE UN VALOR DE UN 

DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. F) LA JUNTA 

GENERAL UNIVERSAL ORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 

“ALFA SEGURIDAD SEGURIALFA CIA. LTDA.”, REUNIDA EN LA